PAGE
2

     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е № 138

     05 мая 2012 года                                               с. Елизаветовка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Елизаветовского сельского поселения от 06.04.2012 г.
 № 133  «Отчет об исполнении бюджета Елизаветовского

сельского поселения Азовского района за 2011 год»
          В соответствии с бюджетным законодательством РФ, Областным законом № 743-ЗС от 03.08.2007 г. «О бюджетном процессе в Ростовской области», Положением о бюджетном процессе в Елизаветовском сельском поселении и целях приведения в соответствии с Отчетом об исполнении консолидированного бюджета (форма 0503317) по состоянию на 01.01.2012 года,  Собрание  депутатов Елизаветовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
      1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 133 от 06.04.2012 г. «Отчет об исполнении бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района за    2011 год», изложив приложения № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2011 год» и № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета сельского поселения классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2011 год» в новой редакции согласно приложений № 1 и № 2.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                  опубликования.

Глава Елизаветовского
сельского поселения                                                    В.С. Луговой
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Елизаветовского сельского поселения

от 05.05.2012 г. №  138
Источники финансирования дефицита бюджета Елизаветовского
сельского поселения Азовского района по кодам классификации
источников финансирования дефицитов бюджетов за 2011 год

(тыс. рублей)

	Код
	Наименование
	Кассовое исполнение

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	212,7

	951 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Елизаветовского сельского поселения, всего

в том числе:
	212,7

	951 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	212,7

	951 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-7 191,9

	951 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-7 191,9

	951 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-7 191,9

	951 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	- 7 191,9

	951 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	7 404,6

	951 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	7 404,6

	951 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	7 404,6

	951 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	7 404,6

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                    В.С. Луговой
	Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
Елизаветовского сельского поселения
от 05.05.2012 г. №  138

Источники финансирования дефицита бюджета Елизаветовского
 сельского поселения Азовского района по кодам групп, подгрупп,
статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета сельского
 поселения классификации операций сектора государственного
 управления, относящихся к источникам финансирования
дефицитов бюджетов за 2011 год
(тыс. рублей)

	Код
	Наименование
	Кассовое исполнение

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	212,7

	 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Елизаветовского сельского поселения, всего

в том числе:
	212,7

	 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	212,7

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-7 191,9

	 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-7 191,9

	 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-7 191,9

	 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	-7 191,9

	 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	7 404,6

	 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	7 404,6

	 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	7 404,6

	 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	7 404,6

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                    В.С. Луговой
PAGE